14-02-2024 19:05:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz em atenção ao estado em que se encontra o espaço supracitado, com diversas
pichações e poluição visual, sendo portanto de suma importância uma ação de revitalização, não apenas no referido
espaço mas também em toda extensão da praça.

Que proceda a revitalização do espaço "Música na Praça", localizado à Praça Sérgio Pacheco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

PÇA SÉRGIO PACHECO, CENTRO, 38.400-184, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESPAÇO "MÚSICA NA PRAÇA"

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total